
      Obec Nová Ves, okres Praha - východ 

      250 63  Nová Ves 12 

     IČ: 00240532 

___________________________________________________________________________ 

 

Vážení spoluobčané, 

v naší obci Nová Ves žije v současnosti 376 dětí do 15-ti let (podle údajů z ČSÚ),  z toho 195 
chlapců a 181 dívek. 

Kromě nich se však v obci pohybuje také 286 psů. Tento poměr ukazuje, že zvířata mají 
v našem každodenním životě svou významnou roli. Ale s tímto množstvím psů se bohužel 
začínají množit i stížnosti týkající se pohybu psů bez vodítka a úklidu psích exkrementů. 

Vzhledem k těmto stížnostem bychom rádi apelovali na majitelé psů, aby věnovali pozornost 
platnosti obecních vyhlášek, které stanovují pravidla pro venčení psů ve veřejných 
prostorech. 

Prosím tedy o zamyšlení nad svým chováním a ohleduplnost, která přispěje k příjemnějšímu 
prostředí a třeba i zajistí bezpečnost našich dětí. 

Děkuji  - J. Melichar 

 


